ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

отД/ 7 декабря 2023 года №

г. Архангельск

Об утверждении состава и графика заседаний региональной
аттестационной комиссии министерства культуры Архангельской
области, списка специалистов, привлекаемых для осуществления

всестороннего анализа профессиональной деятельности
педагогических работников, в 2024 году

В соответствии с пунктами 8, 11, 20 Положения о региональной
аттестационной комиссии министерства культуры Архангельской области,
утвержденного распоряжением министерства культуры Архангельской
области от 23 ноября 2023 г. № 176-р, решением аттестационной комиссии
министерства культуры Архангельской области (протокол от 20 декабря
2023 года№ 12):

1. Утвердить состав региональной аттестационной комиссии
министерства культуры Архангельской области на 2024 год (приложение 1).

2. Утвердить график заседаний региональной аттестационной комиссии
министерства культуры Архангельской области на 2024 год (приложение 2).

3. Утвердить список специалистов, привлекаемых для осуществления
всестороннего анализа профессиональной деятельности педагогических
работников в 2024 году (приложение 3).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр О.С. Светлова